Secretarium, i. e. sacrorum, 244, 556.

Secunda et Rufina (SS.) sorores, 407.

Secundoli (S.) memoria colitur Nonis Martii, hic in carcere quævit, 312.

Sedes episcopi in ecclesia aliis excelsior, 540. Fuit olim in usu ut episcopus, consecratione perfecta, in sede episcopali solemniter collocaretur, 520. Sancti Martini in humili sella sedentis in ecclesia humilitas commendatur, 340. Vanitas Pauli Samosatani in excelso throno sedentis in ecclesia ab episcopis arguitur, *ibid.*

Semijejunia, 293. Olim in semijej. Missæ, tenebantur hora nona, *ibid.*

Sennes (S.) in nominandi casu, seu nomen pro cujusque arbitrio, vel declinabile, vel indeclinabile, 409. Ejus festum in Kal. Augusti celebratur, 116, 459, 704.

Sensibus nostris, *id est* nostris opinionibus plerumque fallacibus ne relinquamur, in oratione petimus, 177, 444. Et ut non noster sensus in nobis, *id est* nos non præveniat, seu non ducamur nostris cupiditatibus, *ibid.*

Sepeliri in basilicis olim vetitum, 486. Postea permissum, *ibid.*

Septem fratrum martyrum, filiorum sanctæ Felicitatis, natale sexto Idus Junii, 415, 407.

Septima dies, quid significet, 301. Septenarius numerus sacer et mysticus, *ibid.*, 371, 385, 386. In eo summa perfectio intelligitur, 371. Vel universitas, vel septiformis gratiæ Spiritus septenario numero in Scriptura sacra signatur, *ibid.* Septimo die a natalitate nomen impositum infantibus apud Græcos, secundum Aristotelem, 350.

Septuagesima olim erat initium jejunii hominum ecclesiasticorum, 314.

Sepulcrorum violatores, quibus penis leges et civiles et canonicæ afficiant, 472. Mos erat olim thesauros mortuis consepeliendi, *ibid.*, 484. Cur tot leges in sepulcr. violatores, *ibid.*

Sepulture officium, 480. Officium vetus sepulture, 478. *Vide* Exequiæ. Quibus personis attribuitur officium se-

peliri intra ecclesiam, 486. Etate sancti Augustini liberum fuit Christianis infra septa ecclesiarum sepeliri, *ibid.*

Serapion senex, ab ecclesia eiectus, et pœnitens, in mortis articulo, per Euchar. particulam sibi a presbyt. missam reconciliatus, in pace obiit, 170.

Sergii (S.) martyris natale, Nonis Octobris, 418.

Sermo episcopi ad pœnitentes, lecto Evang. *Ante diem festum Paschar*, 457.

Servilicui et ingenui hominis venditio, pœnis canonicis plectitur, 467, 474.

Severus et Severianus (SS.) *Vide* Quatuor Coronati.

Sexagesimam indicere, cur presbyteri prohibeantur, 314.

Sexagesimus numerus sacer, 314.

Sexages, fructus, quid significet, *ibid.*

Σπμαία sunt plagule quedam ex purpura, togis senator, olim assute, 325.